Тематско – идејна  анализа на лектирата „Марта“ од  Горјан Петрески
1.Одреди ја темата во романот „Марта“ од  Горјан Петрески?
2.Одреди ја идејата романот „Марта“ од  Горјан Петрески?
3.Кога и каде се случува дејството во лектирата?
4.Скелетен приказ за романот „Марта“ од  Горјан Петрески 

СКЕЛЕТЕН ПРИКАЗ

1.Реченица (за што се зборува во делото)
2.Мисла (за најважното во текстот)
3.Еден збор (ја објаснува содржината)  
4.Симбол или слика( со која би ја претставил содржината)
5.Боја (со која би ја претставил содржината ) 


Наставен лист                                 група 1(Баже,ВикторијаВасе)


1.Тема во романот „Марта“-Горјан Петревски  е: 
2.Опиши го ликот на Марта!
3.Колку родителите се значајни во животот на децата?  





     Наставен лист                   група 2(Михаела ,Стефан,Ана)


1.Идеја во романот „Марта“-Горјан Петревски  е: 
2.Опиши го ликот на Борко!
 3.Колку другарите се значајни во животот на децата?  








 Наставен лист                       група 3(Филип,Стеван,марија,Иван)

1.Одреди го нараторот во романот „Марта“-Горјан Петревски !
2.Опиши го ликот на Витан -Витез !
3.-Првата љубов –рано се случува ,но долго  се памети. Објасни зошто?






